
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 02/07/2023 sur CLERMONT

Point extrême : 154 KmPoint avant : 149 Km172 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 240

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

172

Sociétés
9 172

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
HANOT Jacques

THOMAS Christophe
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
BOULOGNE Jean-Yves
AUCLAIR Benjamin
BOULOGNE Jean-Yves
THOMAS Christophe
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Dominique
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Emelyne
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Emelyne
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
EVRARD Stephane
LEFEBVRE Dominique
EVRARD Stephane
LEFEBVRE Emelyne
BACQUET Maxime
EVRARD Stephane
EVRARD Stephane
LEFEBVRE Emelyne
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
AUCLAIR Benjamin
THOMAS Christophe
BOULOGNE Jean-Yves
THOMAS Christophe

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES

Distance
89602
25346
25339
99390
25356

25530
89732
25360
25338
25526
25411
89764
25582
25494
89603
89607
25379
25308
25403
89615
89813
25394
25472
25503
89837
25320
89833
89644
25315
81913
25471
25562
89829
25302
25439
25432
25475
25304
25316
89762
25524
25404
25529

Constaté

F

F
F

F

F

F
F

F

F

F
F

F
F

F
F

Ecart
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
11
5
1
6
4

16
13
23
15
14
3

11
2

17
23
29
12
26
5

28
1

11
11
20
12
21
2
6
1
9
4

12
4
8
8
1
6

17
4
7

13
7
3

Classé
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
42
42
22
42

22
42
42
42
22
17
16
17
22
29
29
17
29
17
29
9
17
16
22
16
29
16
9
29
12
9
12
16
29
12
12
16
29
29
16
22
17
22

Amateurs / Colombier
150554
150847

2
149197

3

2
4
5
6
3

153782
149525

2
4
2
3
3
4
4
5

150384
5

150384
5
2
6
3
2
7

150069
3
2
4
8
3
4
5
9
10
2
6
6
7

Ch Fce
08:57:25
08:58:01
08:59:49
08:58:38
08:59:58

08:58:47
09:00:43
09:01:18
09:01:35
09:00:35
09:04:23
09:01:24
09:05:21
09:02:02
09:03:58
09:04:19
09:07:32
09:05:08
09:07:48
09:05:20
09:05:20
09:08:08
09:05:47
09:04:51
09:05:51
09:06:00
09:05:55
09:05:57
09:06:05
09:05:44
09:06:05
09:05:49
09:06:06
09:06:23
09:06:18
09:06:22
09:07:05
09:07:43
09:07:46
09:07:15
09:07:15
09:11:21
09:07:56

-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1

-1
-1
-1

-1
-1

-1

-1

-1

-1

-1

1339,250
1334,929
1313,998
1313,161
1312,284

1311,430
1303,777
1297,237
1294,084
1291,004
1288,136
1284,579
1277,790
1275,006
1265,514
1261,802
1255,022
1253,224
1252,296
1251,141
1249,902
1248,906
1245,244
1245,038
1244,557
1244,248
1243,871
1243,528
1243,392
1242,979
1242,159
1242,122
1241,988
1240,319
1237,172
1236,493
1231,983
1226,842
1226,343
1223,108
1220,592
1217,111
1213,806

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70

88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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